



## Ny tradition på Gørlev Skole

DATO  
14. juni 2024

**Lørdag formiddag var godt 50 elever, bedsteforældre og søskende samlet på Gørlev Skole til en fælles aktivitetsdag som både skoleleder og bestyrelse vil gøre til en tradition.**

Som noget helt nyt åbnede Gørlev Skole i lørdags dørene for alle elever, deres forældre, deres bedsteforældre, deres søskende og skolens personale til en hyggelig dag med forskellige planlagte aktiviteter. På programmet var blandt andet fysikdemonstration af 9.klasserne, affyringer af vandraketter, kreative aktiviteter og meget andet.

Målet med dagen var ifølge skoleleder René Bojsen at samle allerede interesserede og vise, hvad Gørlev Skole har at byde på: *"På Gørlev Skole arbejder vi med at åbne skolen op for alle dem, der er interesserede i at se, hvad vi er for en størrelse, og hvad vi kan. Det er vigtigt for os at vise forældrene, der ikke kommer på skolen til hverdag, hvad vi laver af gode ting. Og så er det også altid rart at se forældre og elever på skolen uden for normal skoletid".*

### Skal blive en ny tradition

Lørdag var første gang, at skolen arrangerede en aktivitetsdag, men René Bojsen håber, at dagen kan blive en fast sommertradition: *"Dette arrangement er sin første af sin slags. Vi vil rigtig gerne vise det, eleverne arbejder med i det daglige. Derudover er det også et hyggearrangement, hvor vi kan møde hinanden på tværs og snakke om alt mellem himmel og jord. Det er vigtigt for os som skole at inddrage alle dem, som har interesse i Gørlev Skole, så vi sammen kan være med til udvikle Gørlev Skole til at blive den bedste udgave af sig selv".*

Anja Wuust Henriksen er skolebestyrelsesformand på Gørlev Skole, og sammen med skolens ledelse har hun og resten af bestyrelsen stået i spidsen for arrangementet: *"Vi vil rigtig gerne vise, hvad vi arbejder på fagligt og socialt her på skolen. Og at åbne skolen op for elevernes familier er en god måde at vise det på. Vi havde en rigtig, rigtig hyggelig dag, og det var dejligt at se så mange forældre og søskende samlet på vores skole".*

De mange glade forældre og gode tilbagemeldinger fra deltagerne inspirerer til at gentage succesen, fortæller skolelederen: *"Jeg synes, og det kan jeg også høre fra skolebestyrelsen, at vi skal gøre aktivitetsdagen til en fast tradition to gange om året. Samarbejdet og opbakningen fra både skolebestyrelsen og forældrene er helt fantastisk, og det glæder jeg mig over".*

Samme glæde og forhåbninger om fremtiden gør sig også gældende hos bestyrelsesformanden: *"Jeg har kun hørt gode tilbagemeldinger fra forældrene på dagen, og i skolebestyrelsen er vi også rigtig glade for arrangementet. Vi håber og vil arbejde for, at vi næste gang kan invitere endnu flere til at deltage, så alle interesserede kan se, hvordan det er at gå på Gørlev Skole",* afslutter Anja Wuust Henriksen.

**Kontakt:** Johannes Viborg-Christensen, kommunikationskonsulent i BLU, 40232236 eller skoleleder på Gørlev Skole, René Bojsen på 23471965

### Kontakt

Sagsansvarlig:  
Johannes F Viborg-Christensen  
Fagcenter for Børn, Læring og Uddannelse  
Telefon, direkte: 40 23 22 36

Kalundborg Kommune  
Holbækvej 141 B  
4400 Kalundborg